
č.j. 017 EX 1094/15-148

OZNÁMENÍ 
o přihlášených pohledávkách
ve smyslu § 336p odst.  1 OSŘ

spis. zn. 017 EX 1094/15-148

dne 21.11.2024
ve věci exekuce

ve věci oprávněného: Česká  republika -  Okresní  soud v  Táboře,  se sídlem
nám. Mikuláše z Husi č.p. 43, Tábor,  IČ: 00024694

proti povinnému: Dagmar  Kulíková,  bytem  Krajířova  č.p.  27,  Dačice,
PSČ: 380 01, 

Datum konání dražby: 21.11.2024
Datum zveřejnění tohoto oznámení na úřední desce exekutora: 21.11.2024

Soudní exekutor Mgr. Martina Douchová, Exekutorský úřad Tábor oznamuje, že ve shora
uvedené  věci  byly  podány  následující  přihlášky.  O  těchto  pohledávkách  bude
rozhodnuto v rozvrhu.
Tito věřitelé se zároveň poučují, že nejpozději do patnácti dnů od zveřejnění
tohoto oznámení mohou popírat přihlášené pohledávky co do jejich pravosti,
výše, zařazení do skupiny a pořadí v této skupině. Ve stejné lhůtě pak mohou
žádat, aby k rozvržení rozdělované podstaty byla nařízeno jednání. K námitkám
o popírání pohledávek a k žádostem o rozvrhové jednání, které budou učiněny
po této lhůtě, se nepřihlíží. (§ 336b odst. 4 písm. b) OSŘ).
Věřitelé, o jejichž pohledávkách bude rozhodováno v rozvrhu, jsou povinni bezodkladně
oznámit soudnímu exekutorovi změny týkající  se přihlášky,  ke kterým došlo po jejím
doručení  soudnímu  exekutorovi.  Při  neoznámení  věřitel  odpovídá  za  škodu  tím
způsobenou. (§ 336f odst. 5 OSŘ)

1. přihláška:
věřitel: Soudní  exekutor  JUDr.  Jana  Jarková,

Exekutorský úřad Zlín

sdělení věřitele o zařazení do skupiny: 4. skupina § 337c odst. 1 písm. d) OSŘ

sdělení věřitele o pořadí v této skupině 26.01.2016

2. přihláška:
věřitel: Česká kancelář pojistitelů,  IČO 70099618,

se  sídlem  Milevská  2095/5,  Krč,  140  00
Praha 4

sdělení věřitele o zařazení do skupiny: 4. skupina § 337c odst. 1 písm. d) OSŘ

sdělení věřitele o pořadí v této skupině 05.05.2023



3. přihláška:
věřitel: CP  Inkaso  s.r.o.,  IČO:  29027241  ,  se

sídlem  Opletalova  1603/57,  Nové  Město,
110 00 Praha 1

sdělení věřitele o zařazení do skupiny: 4. skupina § 337c odst. 1 písm. d) OSŘ

sdělení věřitele o pořadí v této skupině 18.5.2017

4. přihláška:
věřitel: InvestCapital  LTD,  reg.  č.  C  62911,   se

sídlem  THE  HUB,  TRIQ  SANT´  ANDRIJA,
SGN 1612 San GWANN

sdělení věřitele o zařazení do skupiny: 4. skupina § 337c odst. 1 písm. d) OSŘ

sdělení věřitele o pořadí v této skupině 30.11.2018

5. přihláška:
věřitel: Finanční  úřad pro Kraj  Vysočina,  Tolstého

2, 58601 Jihlava

sdělení věřitele o zařazení do skupiny: 4. skupina § 337c odst. 1 písm. d) OSŘ

sdělení věřitele o pořadí v této skupině 19.01.2023

6. přihláška:
věřitel: Soudní  exekutorka  JUDr.  Eva  Koutníková,

Exekutorský  úřad  Znojmo,  Jezuitské
náměstí, 156/2, 669 02 Znojmo

sdělení věřitele o zařazení do skupiny: 4. skupina § 337c odst. 1 písm. d) OSŘ

sdělení věřitele o pořadí v této skupině 03.09.2024

7. přihláška:
věřitel: Soudní  exekutor  Mgr   Stanislav  Molák,

Exekutorský  úřad  Havlíčkův  Brod
Bělohradská 299, 580 01 Havlíčkův Brod

sdělení věřitele o zařazení do skupiny: 4. skupina § 337c odst. 1 písm. d) OSŘ

sdělení věřitele o pořadí v této skupině 22.10.2021

8. přihláška:
věřitel: ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 

se sídlem: Pardubice, Zelené předměstí, 
Masarykovo náměstí čp. 1458, PSČ 530 02
IČ: 455 34 306

sdělení věřitele o zařazení do skupiny: 4. skupina § 337c odst. 1 písm. d) OSŘ

sdělení věřitele o pořadí v této skupině 15.07.2022



Soudní  exekutor  dále  oznamuje,  že  byly  odmítnuty následující  přihlášky
pohledávek - nejsou takové příhlášky 

Soudní exekutor: Mgr. Martina Douchová


	č.j. 017 EX 1094/15-148
	spis. zn. 017 EX 1094/15-148

		2024-11-21T12:28:08+0100




